KONTAKTY TRiDNi UCITELE:

TRIDA Tridni ucitel TEL: EMAIL:
1. A [Magr. Sedlarova Bronislava 5853109 53 b.sedlarova@zsdolany.cz
1.B [Mgr. Hausnerova Jarmila 5853109 53 j.hausnerova@zsdolany.cz
2. A |Mgr. Stenchldkova Jana 5851517 52 j.stenchlakova@zsdolany.cz
2.B |Mgr. TylSarova Marie 585151752 m.tylsarova@zsdolany.cz
3. A |Mgr. Daudova Irena 585151752 i.daduova@zsdolany.cz
3.B |Mgr. Tomaskova Romana 585151752 r.tomaskova@zsdolany.cz
4.A |Mgr. Stouracova Marie 5851517 58 m.stouracova@zsdolany.cz
4.B |Mgr. Vancurova Marie 585151758 m.cechova@zsdolany.cz
5.A |Mgr. Orletova Jana 585151758 j.orletova@zsdolany.cz
5.B Mgr. Dvorakova Petra 585151752 p.dvorakova@zsdolany.cz
6. A |Mgr. Endlicherova Silvie 5851517 45 s.endlicherova@zsdolany.cz
6.B Mgr. Navratilova Kamila 585151745 k.navratilova@zsdolany.cz
6.C |Mgr. Tomaskova Petra 5851517 47 p.tomaskova@zsdolany.cz
7.A |Mgr. Glozova Marie 5851517 46 m.glozova@zsdolany.cz
7.B  |Mgr. Skarka Jifi 585 1517 45 j.skarka@zsdolany.cz
7.C [Magr. Dolezelovd Zuzana 5851517 46 z.dolezelova@zsdolany.cz
8.A |Mgr. Stastna Gabriela 5851517 46 g.stastna@zsdolany.cz
8.B |Mgr. Kozak Jifi 585151748 j.kozak@zsdolany.cz
8.C |Mgr. Nejezchleb Cisafova Alice 5851517 47 a.cisarova@zsdolany.cz
9. A |Mgr. Gazdikova Michaela 585151750 m.gazdikova@zsdolany.cz
9.B |Mgr. Provaz Pavel 585151748 p.provaz@zsdolany.cz
9.C |Mgr. Gunikova Lenka 585151750 l.gunkova@zsdolany.cz
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